
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Јавна набавка мале вредности 

Услуге сервисирања и одржавања возила бр. ЈНМВ 18/19 
Партија 1 – Одржавање возила Škoda у гарантном року 

 
 
1. Подаци о наручиоцу:  
Назив: Дом здравља Панчево  
Адреса: Милоша Обреновића 2, 26000 Панчево  
 
2. Врста наручиоца: Здравствена установа  
 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуге сервисирања и одржавања возила 
– Партија 1 – Одржавање возила Škoda у гарантном року; Услуге поправки и одржавања моторних возила и 

припадајуће опреме, 50110000 
 
4. Уговорена вредност: 100.000,00 динара без ПДВ-а.  
 
5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
6. Број примљених понуда: две  
 
7. Највиша и најнижа понуђена цена (за позиције наведене у обрасцу понуде):  
Највиша: 6.000,00 динара  
Најнижа: 1.500,00 динара  
 
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда (за позиције наведене у обрасцу понуде):  
Највиша: 6.000,00 динара  
Најнижа 6.000,00 динара  
 
9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
Нема подизвођача  
 
10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.04.2019. године  
 
11. Датум закључења уговора: 16.04.2019. године  
 
12. Основни подаци о добављачу: Занатска аутомеханичарска радња „ДРАГАН МАРЧЕТИЋ“, Новосељански пут 
157ц, Панчево 
 
13. Период важења уговора: Уговор важи 12 (дванаест) месеци. У случају спровођења јавне набавке од стране 
наручиоца за 2020. годину која за предмет има услуге из овог уговора, као и у случају обавезе спровођења 
централизоване јавне набавке која за предмет има услуге из овог уговора, овај уговор престаје да важи. 
 
14. Околности које представљају основ за измену уговора: не постоје  

 


